
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 8. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 30.10.2023

STaRS - letní koupaliště

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít se společnosti STaRS Karviná s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 25857444 Kupní 
smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít se společnosti STaRS Karviná s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČ: 25857444 
Smlouvu o poskytnutí příplatku, která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-8-OM-STaRS-letní koupaliště-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-8-OM-STaRS-letní koupaliště-1D.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-8-OM-STaRS-letní koupaliště-1U.pdf

2. ZM-8-OM-STaRS-letní koupaliště-2U.pdf

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní

JUDr. Mária Durčáková

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Mgr. Andrzej Bizoń (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

STaRS-letní koupaliště 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů  

Statutární město Karviná (dále jen „SMK“) je mimo jiné vlastníkem: 

 pozemku par. č. 3145/134 o výměře 1341 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, 

pozemku par. č. 3145/133 o výměře 100 m2 – ostatní plocha – jiná plocha, pozemku par. č. 

3145/132 o výměře 1786 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. 

č. 3145/131 o výměře 370 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. 

č.  3145/130 o výměře 57 m2 – zastavěna plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez čp/če- 

jiná stavba, pozemku par. č. 3145/129 o výměře 211 m2 – zastavěna plocha a nádvoří, jehož 

součástí je budova bez čp/če- tech. vyb., pozemku par. č.  3145/128 o výměře 5851 m2 – ostatní 

plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č. 3145/127 o výměře 9122  m2 – ostatní 

plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č.  3145/95 o výměře 904 m2 – ostatní 

plocha – zastavěná plocha a nádvoří, to vše v katastrálním území Karviná-město,  obec Karviná, 

část obce Nové Město. Nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na listu 

vlastnictví číslo 10001, 

 staveb, které se nacházejí na pozemku par. č. 3145/128 a byly vybudovány pod názvem 

„Rekonstrukce Letního koupaliště v Karviné“ a nejsou zapsány v katastru nemovitostí, a které 

jsou stavbami charakteru speciální pozemní a inženýrské stavby, zahrnující venkovní bazény, 

tobogán, skluzavku, včetně veškerých součástí a příslušenství, a s nimi související venkovní 

úpravy, zpevněné plochy, oplocení a dřevěná dělící stěna, jež nejsou součástí pozemku, a 

stavby, která se nachází na pozemku par. č. 3145/127 a je vybudovaná pod názvem „Dětské 

hřiště v areálu Letního koupaliště Karviná“ a není zapsaná v katastru nemovitostí,  

 stavby inženýrské sítě uskutečněné pod názvem „Vodovodní přípojka pro zásobování Letního 

koupaliště v Karviné“. Vodovodní přípojka o délce 414,75 bm  se nachází v částech pozemků, 

parcel č. 3199/1, 3145/72, 3145/7, 3145/127, v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná  a vodoměrná šachta se nachází v části pozemku parcel č. 3199/1, v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, 

 movitých věcí blíže specifikovaných v příloze č. 2 kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 usnesení. 

Výše uvedené nemovité a movité věci tvoří areál Letního koupaliště Karviná (dále jen „LK Karviná“). 

Společnost STaRS Karviná, s.r.o. (dále jen „STaRS“) je dle listu vlastnictví č. 4930 v katastrálním území 

Karviná město mimo jiné vlastníkem budovy č.p. 1783 obč. vyb., část obce Nové Město, stojící na 

pozemku par.č. 3145/95. 

Z důvodu čerpání dotace na celkovou rekonstrukci bazénů pro letní koupaliště bylo v roce 2005 LK 

Karviná převedeno z majetku společnosti STaRS do majetku statutárního města Karviné. 

Za účelem sjednocení vlastnického práva a správcovství areálu LK Karviná byl navržen převod výše  

specifikovaných nemovitých a movitých věcí do vlastnictví společnosti STaRS. 

Z ekonomického hlediska i z hlediska administrativní náročnosti Odbor ekonomický doporučil řešit 

převod prodejem majetku s následnou kapitalizací pohledávky SMK za společností STaRS z titulu 

prodeje majetku, a to formou dobrovolného příplatku mimo základní kapitál 

Za tímto účelem byly vyhotoveny návrhy Kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k usnesení a Smlouvy o 

poskytnutí příplatku mimo základní kapitál, která je přílohou č. 2 k usnesení. Dále byl připravený návrh 

Dohody o započtení pohledávek, která bude předmětem samostatného projednání v orgánech města. 



Strana 2 / 2 

  

Komise majetková na svém zasedání konaném dne 13. 09. 2023 doporučila převést LK Karviná včetně 

veškerého movitého majetku, sloužícího pro provoz do majetku společnosti STaRS. 

Rada města Karviné na svém zasedání konaném dne 18. 10. 2023 doporučila Zastupitelstvu města 

Karviné rozhodnout uzavřít se společnosti STaRS Kupní smlouvu, která je přílohou č. 1 k usnesení. 

Dále podle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

rozhodla poskytnout společnosti STaRS příplatek mimo základní kapitál za podmínek stanovených ve 

Smlouvě o poskytnutí příplatku, která je přílohou č. 2 k usnesení a doporučila Zastupitelstvu města 

Karviné rozhodnout uzavřít se společnosti STaRS Smlouvu o poskytnutí příplatku, která je přílohou č. 2 

k usnesení. 

Stanovisko odboru: 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Odbor majetkový Magistrátu města Karviné doporučuje LK 

Karviná včetně veškerého movitého majetku, sloužícího pro provoz, převést zpět do majetku společnosti 

STaRS a za tímto účelem uzavřít výše uvedené smlouvy, které jsou přílohou č. 1 a 2 usnesení. 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od …… do …….

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ….. ze dne …….

Vyhotovil: Magislrál mm Karviné, Odbor ………., ………

Datum: ………… Podpis:

KUPNÍ SMLOUVA

KS ………….

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 02. 01. 2023: Ing. Helena Bog0czová, MPA, vedoucí

9dboru maj etk0véh0 Magistrátu města Karviné

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

čís1o účtu: 19-1721542349/0800

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále též jen ., „„ 'va 1c1 ) „proda J

a

2. STaRS Karviná, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 22459

zastoupená: jednatelem Mgr. Petrem Dyszkiewiczem

se sídlem: Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 25857444

DIČ:

(dále jen „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení §2079 a následujících Občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Prodávajícijc vlastníkem pozemku par. č. 3145/134 o výměře 1341 m2 – ostatní plocha

– sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č. 3145/133 o výměře 100 m2 – ostatní

plocha fjiná plocha, pozemku par. č. 3145/132 o výměře 1786 m2 – ostatní plocha –

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5



sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č. 3145/131 o výměře 370 m2 – ostatní

plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č. 3145/130 o výměře 57 m2 –

zastavěna plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez čp/če- jiná stavba, pozemku

par. č. 3145/129 o výměře 211 m2 – zastavěna plocha a nádvoří, jehoŽ součástí je

budova bez čp/če- tech. vyb., pozemku par. č. 3145/128 o výměře 5851 m2 – ostatní

p1ocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemku par. č. 3145/127 o výměře 9122 m2

– ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, puzemku par. č. 3145/95 o výměře

904 m2 – ostatní plocha – zastavěná plocha a nádvoří, to vše v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná, část obce Nové Město. Nemovitosti jsuu zapsány v

katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního

pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001

a prodávajíci M nabyl do svého vlastnictví na základě nabývacího titulu zapsaného na

uvedeném listu vlastnictví.

2. Prudávajícíje vlastníkem staveb, které se nacházejí na pozemku par. č. 3145/128 a byly

vybudovány pod názvem „Rekonstrukce Letního koupaliště v Karviné“ a nejsou

zapsány v katastru nemovitostí, a které Jsou stavbami charakteru speciální pozemní a

inženýrské stavby, zahrnující venkovní bazény, tobogán, skluzavku, včetně veškerých

součástí a příslušenství, a s nimi související venkovní úpravy, zpevněné plochy,

oplocení a dřevěná dělící stěna, jeŽ nejsou součástí pozemku, a stavby, která se nachází

na pozemku par. č. 3145/127 aje vybudovaná pod názvem „Dětské hřiště v areálu

Letního koupa1í ště Karviná“ a není zapsaná v katastru nemovitostí a je zaměřená ve

skutečném provedení stavby, které je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající je vlastníkem stavby inženýrské sítě uskutečněné pod názvem „Vodovodní

přípojka pro zásobování Letního koupaliště v Karviné“. Vodovodní přípojka o délce

414,75 bm se nachází v částech pozemků, parcel č. 3199/1, 3145/72, 3145/7, 3145/127,

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a vodoměrná šachta se nachází v

části pozemku parcel č. 3199/1, v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

4. Prodávající jc vlastníkem movitých věcí blíže specifikovaných v příloze č. 2 této

smlouvy.

5. Účelem převodu je sjednocení vlastnického práva k m0vity'm a nemovitým věcem a

správcovství areálu Letního koupaliště Karviná.

II.

1. Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek par. č.

3145/134 o výměře 1341 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemek

par. č. 3145/133 o výměře 100 m2 – ostatní p10cha – Jiná plocha, pozemek par. č.

3145/132 o výměře 1786 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, pozemek

par. č. 3145/131 o výměře 370 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha,

pozemek par. č. 3145/130 o výměře 57 m2 – zastavěna plocha a nádvoří, jehož součástí

je budova bez čp/če- Jiná stavba, pozemek par. č. 3145/129 o výměře 211 m2 –

zastavěna plocha a nádvoří, jeh0Ž součástí je budova bez čp/če- tech. vyb., pozemku

par. č. 3145/128 o výměře 5851 m2 – ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha,

pozemku par. č. 3145/127 o výměře 9122 m2 – ostatní p1ocha – sportoviště a rekreační

plocha, pozemku par. č. 3145/95 o výměře 904 m2 – ostatní p1ocha – zastavěná p1ocha

a nádvoří, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, část obce Nové

Město. Nemovitosti JSOLI zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracovíště Karviná (dá|e jen „katastrální úřad“) na

listu vlastnictví číslo 10001 (dále též jcn „nemovitosti evidované v katastru

nemovitostí“), a to včetně všech součástí a přís1ušenství, se všemi právy a povinnostmi

Slrana : r 5



s nimi spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto

nemovitostem evidovaným v katastru nemovitostí, a to za sjednanou kupní cenu

uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující tyto nemovitosti evidované v katastru

nemovitostí od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.

2. Prodávající touto smlouvou také prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu stavby,

které se nacházejí na pozemku par. č. 3145/128 a byly vybudovány pod názvem

„Rekonstrukce Letního koupaliště v Karviné“ a nejsou zapsány v katastru nemovitostí,

a které jsou stavbou charakteru speciální pozemní a inženýrské stavby, zahrnující

venkovní bazény, tobogán, skluzavku, včetně veškerych součástí a příslušenství, a s

nimi související venkovní úpravy, zpevněné plochy, oplocení a dřevěná dělící stěna, jež

nejsou součástí pozemku a stavbu, která se nachází na pozemku par. č. 3145/127 a je

vybudovaná pod názvem „Dětské hřiště v areálu Letního koupaliště Karviná“ a není

zapsaná v katastru nemovitostí a jc zaměřená ve skutečném provedení stavby, které jc

přílohou č. 1 této smlouvy včetně stavby inženýrské sítě uskutečněné pod názvem

„Vodovodní přípojka pro zásobování Letního koupaliště v Karviné“. Vodovodní

příp0j ka o délce 414,75 bm se nachází v částech pozemků, parcel č. 3199/1, 3145/72,

3145/7, 3145/127, v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a vodoměrná

šachta se nachází v části pozemku parcel č. 3199/1, v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná (dále též jen „nemovitosti neevidované v katastru nemovitostí“), a

to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými,

a umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto nemovitostem neevidovaným

v katastru nemovitostí, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a

kupující tyto nemovitosti neevidované v katastru nemovitostí od prodávajícího za tuto

kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.

3. Prodávající dále touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu movité věcí

blíže specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy a umožňuje kupujícímu nabýt

vlastnické právo k těmto movitým věcem, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl.

III. této smlouvy, a kupující tyto movité věci od prodávajícího za tuto kupní cenu

přejímá a do svého vlastnictví kupuje.

4. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech a movitých věcech neváznou

žádné dluhy, zástavní práva ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí

katastrálního úřadu. Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by na

nemovitostech vázla jiná věcná břemena či zástavní práva v kátastru nemovitostí

neuvedená.

5. O převodu nemovitostí a movitých věcí, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo

Zástupítclstvo města Karviné svým usnesením číslo …… ze dne ……….. .

III.

1. Kupní cena za prodej nemovitostí citovaných v článku II. odstavec 1. a 2. a za prodej

movitých věci citovaných v článku II. odstavec 3. této smlouvy byla stanovena dohodou

ve smyslu usnesení Zástupitelstvá města Karviné citovaného v článku II. odstavci 5.

této kupní smlouvy a zahrnuje částku ve výši:

160.186.170,-- Kč, která odpovídá tržní ceně nemovitostí stanovené dle znaleckého

posudku číslo položky: 2023/194 vyhotoveného znalcem Ing. Pavlem Krämrem dne 05.

09. 2023, z toho u pozemku o výměře 345 mZ: tj. za 165.034,20 Kč bude připočtena

DPH ve výši 21%, tj. celkem Kč 199.691,38, zbývající část nemovitostí za

160.021.135,80 bude osvobozeným plněním,

tj, celkem včetně DPH 160.220.827,18 Kč

Slrana w 5



425.200,-Kč, která 0dpovídá tržní ceně nemovitosti (stavby, která se nachází na

pozemku par. č. 3145/127 aje vybudovaná pod názvem „Dětské hřiště v areálu Letního

koupaliště Karviná“) dle znaleckého posudku číslo položky: 2023/194 vyhotovene'hu

znalcem Ing. Pavlem Krämrem dne 05. 09. 2023, k této ceně bude připočtená DPH ve

výši 21% tj, celkem včetně DPH— 514.492,- Kč,

3.526.624,-- Kč, která odpovídá tržní ceně movitých věcí stanovené dle znaleckého

posudku číslo položky: ….. vyhotoveného znalcem …. dne ….. snížené o tržní hodnotu

vyřazeného majetku po zpracování tohoto ocenění, k této ceně bude připočtena DPH

ve výši 21%, tj. celkem včetně DPH 4.267.215,04 Kč

Celková kupní cena činí včetně DPH po zaokrouhlení 165.002.534,-- Kč, slovy:

Jedn0st0šedesátpětmili0nůdvatisícepětsettřícetčtyři koruny české.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši 165.002.534,-

- Kč na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, na účet

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným

na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní

cenu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na přís1ušne'n1 daňovém dokladu - faktuře.

IV.

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do

katastru nemovitostí podá prodávající po zaplacení plné výše kupní ceny. Správní

poplatek z návrhu na tento vklad uhradí prodávající.

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této sm1uuvyjs0u obě strany svými projevy

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitosti na třetí

osobu, ani je jakko1ív nezatížit nebo nesj ednat práva k nim pro třetí osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny

vrátit si vzájemná plnění.

4. K předání a převzetí předmětu převodu realizovaného touto smlouvou dojde dne 02. 01.

2024.

V.

1. Statutární město Kárviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v plátnóm znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,

a to na dobu neurčitou.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva jc uzavřena okamžikem podpisu

Slrana 4 r 5



obou smluvních stran, přičemž rozhodující jc datum pozdějšího podpisu.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu.

Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení

vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

7. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována,

přepisována nebo vepisována.

8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

řádně přečetly, že by1á uzavřena po vzájcmnc'm projednání, podle jcj ich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek.

9. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

10. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Přílohy:

č.1 Zaměření skutečného prvvedem' stavby

č.2 Seznam movitých věcí

V Karviné dne: V Karviné dne:

Prodávající: Kupující:

………………………………… ………………………………….

Ing. Helena Bogoczová, MPA Mgr. Peter Dyszkiewicz,

vedoucí Odboru majetkového jednutď společnosti

Magistrátu města Karviné

(o,„-úme..„ k mm., na základě pavéřeniÁ

Slrana & / s



Geodesy service Karviná spol. s r.o.

lČ0 : 42864682

T E CH N I C K Á Z P R Á V A

KARVINÁ

K.Ú. : Karviná-město

Dětské hřiště v areálu letního koupaliště

v Karviné – Novém Městě

pozemková par.č. 3145/127

Zaměření skutečného provedení stavby

Obsah : Technická zpráva

Seznam souřadnic

Situace stavby 1 : 500

CD



Geodesy service Karviná spol. s r.o.

IČO : 42864682

Název akce : Dětské hřiště v areálu letního koupaliště

v Karviné – Novém Městě

pozemková par.č. 3145/127

Dotčené par.č. stavbou : 3145/127

Lokalita : Havířská 1783, 735 06 Karviná 1

Kat. úz. : Karviná-město

Obec : Karviná

Mapový list : DKM

Souřadnicový systémS: - JTSK

Výškový systém : Bpv

Předmět měření : Dětské hřistě - herní prvky

celková plocha 345 m2

Měřické práce : Podrobné body polohopisu a výškopisu zaměřeny polární metodou

a jejich výšky určeny trigonometricky. Připojeno na body

body pomocí GNSS k.kv.3(+-0.14cm)

Výšká Bpv určená pomocí GNSS

Výpočetní práce : Pravoúhlé souřadnice a výšky podrobných bodů polohopisu a výškopisu

vypočteny programem KOKEŠ

Grafické práce : Z naměřených dat byla interakčním grafickým systémem KOKEŠ

zpracována účelová mapa v měřítku 1:500 a byl vytvořen

soubor km_hriste_koupaliste_zam_.DGN

Zaměřil : 9 / 2023

V Horní Suché dne 25.9.2023 Vyhotovil



— 'ďw, ::: 11

__

3745Š

ss
É

— — — —
=

ú
c ; c L „ ,

0v š

: E Fu

í".

R

'!

3

/_ W

l

__ —r
!a

\ — — ___

h

%

á as" 1 . &&
A 7 A

=

ý m

!

N
'A

l

s
'A

3745/77

A 3745/732 — —|

3745//27
H



J 7 45/74 7

24
l7.40

25

a

m
9

2
77

o W
J45

m2

72 m n

2.3

o

3 28 Lg
9

u ; 9
m

26

r9
7

o H
JJ om

h o
v > o

o: u
27 O3 7 45//54 4 75

I7 5

» $

75

22
t7.50

V
3 7 45,

3 7 45/73 7

3
745/732

3 7
1 vmo

45/727
KU.

Dětské
hřrštš

Karvjna Kawvnd—mšstc
m mmm

k
Hštěmm v mm Ie mmm — N0vém mm www ww

50uPud. system
s»JTs»<

Zaměříí
c_eqdesy servíee

rČo:
Ko MM

sDDL s r.o,

9/2U23
?,25545s2

/\



%název_stavby :

KARVINÁ

K.Ú. : Karviná-město

Dětské hřiště v areálu letního koupaliště

v Karviné – Novém Městě

pozemková par.č. 3145/127

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNĚHO PROVEDENÍ STAVBY

#zhotovitel zaměření :

Geodesy service Karviná spol. s r.o.

#datum zhotovení zaměření : 9/2023

#název souboru : km_hriste_koupaliste_zam.DGN

# " Seznam souřadnic podrobných bodů v S-JTSK a jejich výšek v Bpv"

#č.b. X Y Z Poznámka

2 451613.76 1099666.21 239.46

3 451615.30 1099670.45 239.52

4 451615.07 1099677.76 239.59

5 451603.06 1099677.95 239.58

6 451602.34 1099671.18 239.59

7 451596.65 1099671.03 239.58

8 451597.03 1099663.34 239.34

9 451602.79 1099663.52 239.53

10 451612.68 1099663.63 239.46

11 451612.51 1099666.14 239.45

12 451612.38 1099668.46 239.47

13 451613.85 1099675.30 239.55

14 451615.18 1099675.34 239.56

15 451613.78 1099677.72 239.57

16 451613.71 1099680.17 239.54

17 451608.73 1099678.31 239.53

18 451609.06 1099672.57 239.49

19 451603.42 1099672.22 239.61

20 451600.23 1099673.67 239.55

21 451599.88 1099676.79 239.53

22 451616.10 1099681.15

23 451616.56 1099670.48

24 451613.51 1099663.04

25 451596.14 1099662.46

26 451595.68 1099671.37

27 451598.64 1099680.31

28 451606.58 1099668.16

29 451606.37 1099671.27



Semam maíetku mnviw

|nventámí čís|n
Název

zous; sxRíNxA uwÉiDvÁ, šch' KOWUS/ŠEDÉ W E, 1mx3mx45a mnu :uňn'nrA s mrr'ňnul !rn.: uM_...x._4_„_x_ A._, _
musz SKŘWKAHWÉŘOVA, EDY KORPU$/ŠEDE DVERE, 18nnx38Ux45D 7m3<2 www „ m:Hmu ;.„.',..,.__...-„_4_„_ , ,

201154 sxŘmxA zwÉňovÁ; šmv' KORPuSIŠEDÉ DVEŘE, mmm HH ')RK (yňn'nm 1 nuz'Enui !=hú „nr.-.. .. .:„uc __..x. _ .„ „ , _

mm 55 SKŘÍůKA zrovmovÁ, ŠEDÝ xoRPus/šmÉ DVEŘE, 18oax3sax4su 7m 7<7 <uBIůyA & nuEěnu lln-f, .„v_-u..— u...; .. ...x. . „„ _
201255 SKŘIŘKA 2-DVĚŘOVÁ, ŠEDÝ KORPU$/ŠEDÉ DVEŘE, mooxisnmso ' mmm (vňíňvn \ n\mňAuA lrnú uth--. .=.„4 __ ._x_ . .„ _

* 2o1257 www 2»DVÉŘOV , ŠEDÝ KORPUS/ŠEDÉ DVEŘE, mooxasoxoso 7D17RR tvňÍín/A s nuz'ňnu1 !-n—', .,„m..... .x__a „„ ...u. . , , ,
20125s SKŘÍNKA 27DVĚŘCNÁ, šEDv' KORPUS/ŠEDĚ DVEŘE, 1mox3sox45o 7m 7šQ nrňíiwn " n\lĚ5AuÁ !rnť: Mhnru|r my..: „ .. . _„, , , ,

mmm sKŘíňKA Z»DVÉŘDVÁ, ŠEDÝ KORPUS/ŠEDÉ mm mmmmmm —mwn einňyn 5 uuřiímrL t»>_.'..„.........x._; „._., ,
' muse sxňíNxA 2-DVÉŘDVÁ, SEDÝ KORPUS/ŠEDĚ DVE E, 180DX3EOX45o mmm nlISíiÍwA —- nuElímn' FVnGunnnnr1X-_.£ _.._x, „„ ,

201251 mmm 2-nvÉňovÁ, šmv xouvus/šax mmm mmm . NN 7K1 nrňlňvn 1 nnEhnu1 X-nf, „„...„w n__g -... _ . .. ,
101Z61 mmm uwúíovlš šmÝ mmm WEŘE, wwww 7m'm1 mmm „ „..=.-.„..; „...»..„___..-.x_;_ ,

mmm sxŘíňxA z-DvERavL ŠEDÝ KORPUS/ŠEDĚ DVEŘE, 1mxasox45n 7nn<< www _ „...<.—.,...; „„ „-__. .. .„__; __ „„

201Z65 mmm Z-DVÉŘOVÁ, šmý KORPUS/ŠEDĚ DVEŘE, 1mx3sox45a „„„„ „„„_—„„ _ „„„„ „„ „„„ —

\ 201271 SKŘÍl'vKA z-nvE'Řovk SEov KDRPUS/ŠEDÉ quRE, mooxzxaousn mn-n ..ň;.v.„. . „...-=...; --.„„___„_.,„i, „„
mmm wwle z-wtňovA; šeoÝ mpůš/ŠŠŠŠ MĚ aaaaa )m-rn „„ ;.-..,. _ „..r-M.. ,....,___„.„__, „ ,., _

' ' 2012 75 SKŘÍŘKA z—Dv€Řtwk ŠEDÝ KORPU$/ŠEDÉ nvERe, 1sooxagux45o mm ryMůu. „ m.men „„ ..„_.._.,__< „„„ ,

zo1z7s sxňlňxA 2-DVÉ ovÁ; ŠEDv KORPUS/ŠEDĚ DVEŘE nmg5ox45a 'm1'n-1 „m.-„. __..;x-... __,„_„_____„__„ , ,

20117a sxňmu rva mm Š(DÝ WŘ ŠŠŠ ;$x3mx45o mm ..,-m... „ „.a,...: .-.'>.....„.... „_ „ ,., „
\ mm mmm mmqu MKonPu5/šm MŘ:,1aome45o \ mm mmm „ mmm „„ MM „

mmm mmm z»quňovA; šmÝ xóiímŠŠ'fŠŘůĚŠŠt WiRE:1800X38m(45o \ 7nnnn „mm. _ „„„„„ .„..„„,..,.„, „„ ,

mmm mmm z-nvE ovA; Šmv KORPU5/ČERVENĚ M E, 15mx3sox45o 'mnm „„m.—..„ . mqu „„ ..„,. .. „„ „„ „ .

' mmm sKŘIňkA 2-DVÉŘD'VÁ, šmý KORPUS/čERVENÉ mm 18mx3sox4so 7n11n= „x..v.... _ „..;=„..; x._„-..._._„. , . .
201293 SKŘÍNKA zvquanÁ; šzDÝ KORPUS/ČERVENĚ DVEŘE, 1msox45n A 1m1oA usa" „ „„m; ......-„..„x_„ 4 , ,.

201295 sxňlňnzmšňov kaÝxonnm/čmvm: Dviiz, mmmm \ 'm-nn: „„„„„ _..-'x„..1 „.„»...___„_.!„ „ „ .
' mm mmm 27uvÉímu; m mmýčénýŠňŠ Íwsng mm mm „„m.. _ ._„„. .._.:..,„__.._.,_ W i , „

* ' 20129s sKŘmKA 2»nvÉňovÁ šEnÝ KDRPUS/ČEHVENÉ DVEŘE, mmmmmm ')m-Anv „„„„„„„„„ „.-.L„„, „„, , , .
201197 mmm Z-DVÉŘOVÁ, ŠEDÝ quPus/čmva DVEŘE, 1masoxAso J mm mm „„ s..... ...._..-._=_,; ....„,_

' zo1394 SLUNEČNÍK 1n12n( .. .x„...., ,
201395 LUNEČNÍK „ \ „„ aaa „ ....-x....,
\ * 20]396 SLUNEČNÍK WA:1 ...... mm
201457 WIFlRDUTEl J 1m7 ........ „„,.....x.=

* z/o7 smixx ...... .....-

... ___
' s/o7 mm 1nm7 ..-...

* mm lLEKÁRNIČKA .
% Piswvý FlLTl VČETNĚ PfSKU

_



mm [qu * " ,

_ 'řf 30/05 W |DMVCHADLO-DNgVÁPERLI&DVÁMA5ÁŽ _7 * * ' '_

3/ns * |yl$xov6 mm včEm! Pisáf— %, „

;* WW Wmř' * ' " 'žř —

MM ' lwyCNADm - DuwímrsKÁ—l; ,„

WW lčERwa-íASAž**Ě * * Í * _**

L sms * mmm FILTRLČEI'NĚ mm , ,„ * * *** „, „„ „

*" 'mms |mNíxMAušrš-ctašvačmřADL0 ** , __ * *, „„ „

__ 11/os |LEml KOUPALIŠ1'E - Sl0UEOVAjEPRDSOUSTAVA ** „ _



PÁTEŘNÍ DESKA BAXSTRAP

ČERPADLO KALUVÉ PONORNÉ DRA|N 720O

,„ ííg14s/1** [POČÍTAČDVý 5TÚL M|KE

. uuu _ KŘwlM





LÉrNÍ KOUPALIŠTĚ SlOUPDVl REPRDSOU5TAVA



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍPLATKU MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL 

 

Níže uvedené smluvní strany 

 

1. statutární město Karviná 

adresa:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě plné moci ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, 

MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Karviná 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:   00297534 

DIČ:   CZ00297534 

(dále jen "Společník") 

 

2. STaRS Karviná, s.r.o.  

Spisová značka: C 22459 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

Sídlo: Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná 

Zastoupená: Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

IČO: 25857444 

DIČ:  CZ25857444 

(dále také „Společnost“), 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 

Smlouvu o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět a účel smlouvy 



Strana 2 / 2 

1. Smyslem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran souvisejících se závazkem 

Společníka poskytnout Společnosti dobrovolný příplatek mimo základní kapitál. 

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Společníka poskytnout Společnosti dobrovolný příplatek mimo 

základní kapitál Společnosti a souhlas Společnosti tento příplatek přijmout. 

3. Předmětný dobrovolný příplatek poskytovaný Společníkem Společnosti na základě této Smlouvy je 

poskytován v souladu s rozhodnutím jediného Společníka Společnosti usnesením Rady města Karviné 

č. …. ze dne  18.10.2023  a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ..  ze dne 30.10.2023. 

II. 

Projevy vůle smluvních stran a účel 

1. Společník se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný příplatek ve výši 

165.002.534,-- Kč, slovy  Jednostošedesátpětmilionůdvatisícepětsettřicetčtyři koruny české. 

2. Společnost dobrovolný příplatek od Společníka přijímá. K poskytnutí příplatku podpisem této 

smlouvy uděluje souhlas příslušný orgán Společnosti, kterým je jednatel. 

III. 

Úhrada příplatku 

Závazek Společníka z titulu poskytnutí dobrovolného příplatku mimo základní kapitál dle této Smlouvy 

bude započten s pohledávkou Společníka za Společností z titulu Kupní smlouvy, jejímž předmětem je 

prodej souboru movitých a nemovitých věcí tvořící areál letního koupaliště v Karviné a to ke dni 

splatnosti kupní ceny. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami. Veškeré 

dodatky musí být činěny písemně, formou vzestupně číslovaného dodatku a oboustranně odsouhlaseny. 

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Společník tuto smlouvu zveřejní v registru smluv 

zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, čímž smlouva nabyde účinnosti. 

3. Smluvní strany si tuto smlouvy přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně. 

 

V Karviné, dne ………………                                            V Karviné, dne ……………. 

 

 

 

…………………………….    ……………………………………… 

za statutární město Karviná    za STaRS Karviná, s.r.o.  

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Mgr. Petr Dyskiewicz 

vedoucí Odboru majetkového    jednatel společnosti 

 

 


